м {7
г. омск

О присвоении спортивных разрядов, '

В соответствии со статьей22 Федерального закона <О физической культуре
и спорТе в РосСиЙскоЙ Федерации)), приказом Миниотерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 20L7 года N 108 (Об утверждении Полохсения
о ЕдиноЙ всероссийской спортивной классификации>, руководствуiёЁ
ПоложеНием о департаменте по делам молодежи, физической культуры и спорта
Администрации города Омска, утвержденным Решением Омского городского
Совета от 29 июri;i 2011 года Ng 415, на основании представпенных
представлений и документов, приказываю:

1. Присвоитъ спортивный разряд <третий спортивньiй разряд)
сроком на два года'с 26 октября 2022 года лицам, выпопнившим нормы и (или)
Требования ЕдиноЙ всероссийской спортивной классификации, а также условия
выполнения этих норм и требований по соответствующему видуtспорта согласно

приложению Ns 1 к настоящему приказу.
2. Присвоить" спортивный разряд <второй спортивный разряд)

СРОКоМ на дВа года с 26 октября 2022 года лицам, выполнившим нормы и (или)
требования ЕдиноЙ всероссийской спортивной классификации, а также условия
выполнения этих норм и требованпй по со
прилох(ению Ns 2 к настоящему приказу.

виду спорта согласнQ

,Щиректор департамента В.Ю. Некрасов

Верно:
Гдавный специаJIист отдела подготовки
спортивных резерtsов департамента
по делам молодехси, физической культуры
и спорта Администрации города Омска

.',l;

поваляева
ts

t1r1

о

выпискА
из приложения Ns 2 к приказу директора департамента по делам молодежи,

физической культуры и спорта Администрации города Омска
от 26 октября 2022 года j\Ъ 157

список
лиц, которым присвоен спортивный разряд

<второй спортивный разряд>

ль
лl
п

Фамилия, имя,
отчество

спортсмена

Дата
рож-
дения

Вид спорта региональная
спортивная

фелерация,
физкультурно-

спортивная
организация

Протокол Спортивная
дисциплина,
возрастная

группа,
показанный
результат

15 Карлей
Каролина
Евгеньевна

1 1.06.
2009

танцевальный
спорт

омская
областная
обtцественная
организация
<Федерация
танцеваJIьного
спорта Омской
области>

Протокол
первенства
омской области
по
танцовальному
спорту

,Щвоеборье;
юноши
и девушки
12-13 лет;
5 место

16 Поденешко
.Щаниил
Александрович

з0.|2
201 1

танцева;rьный
спорт

омская
областная
общественная
организация
<Федерация
танцевапьного
спорта Омской
области>

Протокол
первенства
омской области
по
танцевальному
спорту

,Щвоеборье;
юноши
и девуIIIки
12-1З лет;
5 место

Верно:
Главный специапист отдела подготовки
спортивных резервов департамента
по делам молодежи, физической культуры
и спорта Администрации города Омска .В. Пова_пяева

ftc .?
,п" о\\

о+

}fФ
ý

'( '1
, q)rr'

:
Е

_ч
о
л

,!,l

i> lr !,-

ч
ос

ri